

Samverkansöverenskommelse 2

Syfte och mål

Köpings kommun och lokalpolisområde Västra Mälardalen ska gemensamt formulera en process för samverkan i det brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet i Köpings kommun.

Metod och organisation

Vardera parter ska tillhandahålla en organisation som möjliggör att överenskommelsen åtaganden är genomförbara. Arbetet ska ske utifrån en gemensamma lokal lägesbild. Det brottsförebyggande arbetet ska ske utifrån ett problemorienterat arbetssätt.

Åtagande

Kommunchefen i Köpings kommun och lokalpolisområdeschefen för lokalpolisområde Västra Mälardalen har kommit överens om:

1. att det ska finnas en styrgrupp (BRÅ beredning), projektgrupp (BRÅ) och arbetsgrupper EST för att genomföra det arbete som följer av denna överenskommelse
2. att det inom respektive organisation ska finnas en samordnare eller en samordnande funktion för det brottsförebyggande arbetet
3. att upprättad genomförandeplan löpande ska avrapporteras i projektgruppen
4. att överenskommelsen gäller till och med 31 december 2024

Aktuell lägesbild

En strategisk lägesbild har tagits fram i samverkan mellan lokalpolisområde Västra Mälardalen och Köpings kommun under 2023. Denna har legat till grund för en handlingsplan och medborgarlöfte för 2024.

En arbetsgrupp med representanter för Köpings kommun och lokalpolisområde Västra Mälardalen har träffats och via den strategiska lägesbilden identifierat ett antal fokusområden. Varje fokusområde har analyserats för att söka orsaken till problemet och varför det uppstår. Genom att studera och diskutera bakomliggande faktorer har arbetsgruppen kunnat identifiera och föreslå en eller flera aktiviteter som bedöms ha störst möjlighet att påverka problemet. För varje aktivitet har gruppen föreslagit lämplig metod samt ansvarig förvaltning, bolag eller myndighet som är ansvarig för aktiviteten.

Fokusområden av särskild vikt för Köpingsbornas upplevda trygghet redogörs genom specifika medborgarlöften. Handlingsplaner utifrån antagna fokusområden som konkretiseras i samverkansöverenskommelsens bilaga för 2024 (bilaga 1).

Köping 2023-12-14

David Schanzer-Larsen
kommunchef
Köpings kommun

Maria Bäck
lokalpolisområdeschef
Västra Mälardalen